
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О награждении Почетной грамотой Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района  
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 
7 мая 2024 года 

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района от 30 ноября 2015 года № 64 «О Почетной грамоте и 

знаках поощрения Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района», Совет Наволокского городского 

поселения решил: 
1. За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм, в 

связи с Днем работников текстильной и легкой промышленности наградить 

Почетной грамотой Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района: 

Антонову Анну Александровну, ткача ткацкого цеха № 1 ткацкого 

корпуса № 1 ткацкого производства ООО «Центр развития моногорода», 

Бебутову Татьяну Михайловну, ткача ткацкого цеха № 1 ткацкого 

корпуса № 1 ткацкого производства ООО «Центр развития моногорода»; 

Бирюкову Елену Алексеевну, ткача ткацкого цеха № 1 ткацкого 

корпуса № 1 ткацкого производства ООО «Центр развития моногорода», 

Романову Наталью Михайловну, ткача ткацкого цеха № 1 ткацкого 

корпуса № 1 ткацкого производства ООО «Центр развития моногорода», 

Царькову Марину Васильевну, старшего мастера учетно-браковочного 

цеха ткацкого производства ООО «Центр развития моногорода». 

2. Выплатить единовременное денежное вознаграждение в 

соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 



Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                        А.Г. Румянцев 
 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Наволокского городского поселения                                В.А. Коптев 
 

г. Наволоки 

8 мая 2024 года  

№ 22 

http://www.navoloki.ru/

